06/10/2021 09:27 Prefeitura Municipal de Carlópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9D88D681/03AGdBq25sLj15-wWPXjt34DF-fZnpBMeZX5wKxi3i5kCM0kO3mT4YrllolJFeQj1l_r7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLÓPOLIS

DEPARTAMENTO PESSOAL
PORTARIA Nº 075/2021 – DP

SÚMULA: SUBSTITUIÇÃO DE ALGUNS
MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL DE
TRANSPORTE ESCOLAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

HIROSHI KUBO, PREFEITO MUNICIPAL DE CARLÓPOLIS,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados para substituir no Comitê Municipal de
Transporte Escolar os seguintes membros:
Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Roberto Fernandes da Silva - SUBSTITUINDO - Titular: Abimael
Messias Bento da Cruz
Ana Maria de Lima - SUBSTITUINDO - Suplente: Cyntia Barros da
Silva
Diretor Estadual
Mércia Eliete soares – SUBSTITUINDO - Titular: Laudelino Sales de
Azevedo Junior

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlópolis, 05 de outubro de 2021.

HIROSHI KUBO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Jayme Egivaldo Soares
Código Identificador:9D88D681

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/10/2021. Edição 2364
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/